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IZOAOTIEMOX ¢ 31/12/2023

Ieprovorakd otoyeia
[Taya

Meiov: AmocBecuéva
Amopgiopéva
Amobépata

Amortoelg

[Tpoxataforég katl £600a EGTPUKTEN

Aowmd
2bvolo evepyntikod

KaBap1n 0éom ko vroypedoels
Kepdhawo kot amobepaticd
Moakponpdbecpeg vmoype®oeLg
Bpayvrpdbeopec vroypedoeig

20volo kobapnc Géonc kol vroypedoewv

2023

598.118,72

254.890,41

0,00 -254.890,41

0,00
3.851,84
26.601,55
972.207,26

1.345.888,96

805.863,30
0,00

540.025,66
1.345.888,96

230.564,08
0,00

2022

598.014,68

-230.564,08
0,00
3.897,76
27.693,11
871.835,62

1.270.877,09

725.714,35
0,00
545.162,74

1.270.877,09




KATAXTAXH AITOTEAEXMATQN

Kvrhog epyacidv (kabapog)

Aowmd cuvnon £écoda

Metaforég amobepdtov (spmopedpato, Tpoidvia,
nuIKot/péva)

Ayopég EUTOPEVUATOV KO VAIKOV

[apoyég oe epyaldpuevoug

AmocBéoelg evompdtov toyimv kot GHA®V ototyeinv
Aowmd €E0da ko {npuég

Aowmd £6060 Kot KEPON

Téxot kot cuvaen KovovAld (kabapd mocd)
Amotéhespa TPo POP®V

Dbpot

Amotélecpa TEPLOOOV PETA OTd POPOVG

2023 2022
148.768,32 155.846,16
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-7.783,61 -7.108,39
-24.326,33 -24.667,59
-11.787,68 -14.278,11
0,00 0,00
-81,33 -85,74
104.789,37 109.706,33
-24.640,42 -26.004,87
80.148,95 83.701,46




IMpocdptnpa (6NUEIOCELS) EMTL TOV YPNUATOOIKOVOUIKAOV KATACTACEDV

™ms
31ng AskepPpiov 2023

(Xopgova pe 6ca poPrémovrar oto apbpo 29 tov N.4308/2014)

1. Ilinpogopisg oyetikég pe v Etapsia
o) Erovopia: T.A. ENEPTEIAKH ANQNYMH ETAIPEIA
B) Nopudg tomog: Avdvoun etarpeia.
v) Tepiodoc avapopdg: 1.1.2023 - 31.12.2023
d) AwedBuvon g £dpac: M. AleEdvdpov 151, Apapa, T.K. 66100
e) AM.A.E.: 70153/51/B/10/07
I'E.MH.: 51359819000

o01) H dwoixnon extipd 6t 1 mapadoyn g cuveiLopevns dpastnpldTnTag eival eVvOESEyéVI Y10l TV
KOTAPTION TMV YPNUATOOIKOVOUIKOV KATAGTAGEDV.

{) H etaipeio. avinkel omnv xatnyopia ToAd PIKpn ovioTnTo.

1) H S1o0iknom dnidver 6Tt 01 YPNIATOOIKOVOUIKESG KATAGTAGELS £YOVV KOTAPTIGTEL GE TANPT] GVUPOVIL
e Tov Topdva VOUO.

0) Ta mocd TOV YPNUUTOOKOVOUIK®DV KOTOGTACE®V eKQPALovIol o€ €upd, TOV OMOTEAEL TO
Aerovpywd voopa g Etapeioc.

1 Ta mocd dev £ovv oTpoyyviomomOei.

2. Ipoxkataforic Kol MGTOGELS 6€ HEA OLOIKNTIKAOV, SOLUYEIPIGTIKAOV KUl ETOTTIKAOV 0PYAVEOV

Yrapyel copevtiky oanaitnon ue 31/12/2023 and pérog tov Aokntikod Zvufoviiov kot pEToyo, Tng
Ta&NG TV 925.944,99€, évavtt 825.944,99€ mov fitav pe 31/12/2022.

3. Xp1on g emhoyns ™S mapaypdeov 7 1 s mapaypdeov 8 Tov apbpov 16 Tov vopov
4308/2014.

H Etapeio avikel omnv katnyopia t@v moAd WiKpdv ovioTnTev Kot enélee v KOTOPTIoEL CUVOTTIKO
COAOYIGHO KOl GUVOTTIKY] KATAGTAGY] ATOTEAEGUATMV.

4. XpNUoTOOIKOVOUIKES OEGUEVGELS, EYYVNGELS, KUL EVOEYONEVES VITOYPEDGELS TTOV OEV
epoeavifovral 6Tov 160L0YIGH6

a) Xp1NoToolKoVOpIKES OEGNEVGELG
Agv vpictavton T€101EC deGHEVOELC.
P) Eyyvijoeig

Agv voictavtot.



v) Evdgyépeves vroypedosig

Ot POPOLOYIKEG TG VTOYPEMGELS Yo TIS ¥pNoels £mg Kot 2023 dev €yovv KoTaotel oploTikéc. Agv
avapEvovTol Op®G 6oPapég ETPapOVGELS TG ETAPELNG 0O TOV EVOEYOUEVO EAEYYO.



