

**ΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**  
**Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 151 – ΔΡΑΜΑ – Τ.Κ. 66100**  
**Αρ.Μ.Α.Ε. 70153/51/Β/10/07**  
**ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 51359819000**

**ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ**

**χρήσεως**

**1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2023**

# ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2023.....	3
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ .....	4
Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2023 .....	5
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014).....	5
1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία .....	5
2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων.....	5
3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου.....	5
4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό.....	5

**ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2023**

<b>Περιουσιακά στοιχεία</b>		<b>2023</b>		<b>2022</b>
Πάγια		598.118,72		598.014,68
Μείον: Αποσβεσμένα	254.890,41		230.564,08	
Απομειωμένα	<u>0,00</u>	<b>-254.890,41</b>	<u>0,00</u>	<b>-230.564,08</b>
Αποθέματα		0,00		0,00
Απαιτήσεις		3.851,84		3.897,76
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		26.601,55		27.693,11
Λοιπά		<u>972.207,26</u>		<u>871.835,62</u>
<i>Σύνολο ενεργητικού</i>		<b><u>1.345.888,96</u></b>		<b><u>1.270.877,09</u></b>
<b>Καθαρή θέση και υποχρεώσεις</b>				
Κεφάλαια και αποθεματικά		805.863,30		725.714,35
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00		0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		<u>540.025,66</u>		<u>545.162,74</u>
<i>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</i>		<b><u>1.345.888,96</u></b>		<b><u>1.270.877,09</u></b>

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	148.768,32	155.846,16
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-7.783,61	-7.108,39
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων στοιχείων	-24.326,33	-24.667,59
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-11.787,68	-14.278,11
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	0,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-81,33	-85,74
Αποτέλεσμα προ φόρων	104.789,37	109.706,33
Φόροι	-24.640,42	-26.004,87
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	80.148,95	83.701,46

**Προσάρτημα (σημειώσεις) επί των χρηματοοικονομικών καταστάσεων  
της  
31ης Δεκεμβρίου 2023  
(Σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 29 του Ν.4308/2014)**

**1. Πληροφορίες σχετικές με την Εταιρεία**

- α) Επωνυμία: Τ.Δ. ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- β) Νομικός τύπος: Ανώνυμη εταιρεία.
- γ) Περίοδος αναφοράς: 1.1.2023 - 31.12.2023
- δ) Διεύθυνση της έδρας: Μ. Αλεξάνδρου 151, Δράμα, Τ.Κ. 66100
- ε) Α.Μ.Α.Ε.: 70153/51/Β/10/07  
ΓΕ.ΜΗ.: 51359819000
- στ) Η διοίκηση εκτιμά ότι η παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας είναι ενδεδειγμένη για την κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.
- ζ) Η εταιρεία ανήκει στην κατηγορία πολύ μικρή οντότητα.
- η) Η διοίκηση δηλώνει ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον παρόντα νόμο.
- θ) Τα ποσά των χρηματοοικονομικών καταστάσεων εκφράζονται σε ευρώ, που αποτελεί το λειτουργικό νόμισμα της Εταιρείας.
- ι) Τα ποσά δεν έχουν στρογγυλοποιηθεί.

**2. Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών οργάνων**

Υπάρχει σωρευτική απαίτηση με 31/12/2023 από μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και μέτοχο, της τάξης των 925.944,99€, έναντι 825.944,99€ που ήταν με 31/12/2022.

**3. Χρήση της επιλογής της παραγράφου 7 ή της παραγράφου 8 του άρθρου 16 του νόμου 4308/2014.**

Η Εταιρεία ανήκει στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων και επέλεξε να καταρτίσει συνοπτικό ισολογισμό και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων.

**4. Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, και ενδεχόμενες υποχρεώσεις που δεν εμφανίζονται στον ισολογισμό**

**α) Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις**

Δεν υφίστανται τέτοιες δεσμεύσεις.

**β) Εγγυήσεις**

Δεν υφίστανται.

### **γ) Ενδεχόμενες υποχρεώσεις**

Οι φορολογικές της υποχρεώσεις για τις χρήσεις έως και 2023 δεν έχουν καταστεί οριστικές. Δεν αναμένονται όμως σοβαρές επιβαρύνσεις της εταιρείας από τον ενδεχόμενο έλεγχο.